[image: logo_alep_vetor]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DOPARANÁ
Comissão de Finanças e Tributação
CONVOCAÇÃO
A Comissão de Finanças e Tributação, através do seu Presidente, Deputado MARCIO PACHECO, tem a honra de convocar Vossa Excelência para reunião ordinária.
Data: 02/12/2025 – Terça-feira
Horário: 14h10min – Logo após a Comissão de Constituição e Justiça
Local: Auditório Legislativo – Deputado Delegado Rubens Recalcatti

Pauta:

- Projeto de Lei Complementar n° 14/2025 – PROJETO EM REGIME DE URGÊNCIA – AGUARDA PARECER DA CCJ
Mensagem n° 175/2025 - Altera a Lei Complementar nº 108, de 18 de maio de 2005, que dispõe sobre a contratação de pessoal por tempo determinado.
Autoria: Poder Executivo
Relator: Deputado Adão Litro

PAUTA
34ª REUNIÃO ORDINÁRIA
02 DE DEZEMBRO DE 2025

01 - Projeto de Lei Complementar n° 14/2025 – PROJETO EM REGIME DE URGÊNCIA – AGUARDA PARECER DA CCJ
Mensagem n° 175/2025 - Altera a Lei Complementar nº 108, de 18 de maio de 2005, que dispõe sobre a contratação de pessoal por tempo determinado.
Autoria: Poder Executivo
Relator: Deputado Adão Litro

image1.gif